BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
003
010
017
022
031
041
045
053
057
066
077
080
089
094
101
108

113
122
132
136
144
148
157
168
171
180

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3

11.08.2019 13:00
18.08.2019 13:00
25.08.2019 13:00
06.09.2019 18:00
08.09.2019 13:00
15.09.2019 13:00
22.09.2019 13:00
29.09.2019 13:00
06.10.2019

13.10.2019

20.10.2019

27.10.2019 13:00
03.11.2019 11:30
10.11.2019 10:00
17.11.2019 12:00
24.11.2019 14:00

20.09.2020 15:00
04.10.2020 13:00
11.10.2020 13:00
18.10.2020 12:00
11.04.2021 13:00
26.04.2020
03.05.2020
10.05.2020
17.05.2020
16.05.2021 13:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Spielpaarung

TSV Ringheim I

SG Hausen/Kleinwallstadt I
TSV Ringheim I

FC Wenigumstadt Il

TSV Ringheim I

SG Sulzbach/Soden I
TSV Ringheim I

TV 1860 Aschaffenburg Il
SPIELFREI

TSV Ringheim I
SPIELFREI

TSV Ringheim I

SV Vatan Spor A'burg IlI
TSV Pflaumheim IlI

TSV Ringheim I

SpVgg RoRRbach

TSV Ringheim I

TSV "Olympia" Eisenbach Il
TSV Ringheim I

VIR A'burg-Nilkheim Il

TSV Ringheim I

TSV Ringheim I
SPIELFREI

TSV Ringheim I
SPIELFREI

TSV Ringheim I

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TSV Ringheim-Grossostheim
Meisterschaften | Herren | B Klasse | Kreis Aschaffenburg
Liganummer: 310363

Saison: 19/20

Stand: Donnerstag, 25. April 2024

Ergeb.
TSV Pflaumheim IlI 1:6
TSV Ringheim I 4:1
SpVgg RoRRbach 1:15
TSV Ringheim I 5:0
TSV "Olympia" Eisenbach I 0:2
TSV Ringheim I 2:1
VIR A'burg-Nilkheim Il 0:6
TSV Ringheim I 11:0
TSV Ringheim I
SPIELFREI
TSV Ringheim I
FVgg Kickers Aschaffenburg zg. 0:4
TSV Ringheim I 6:2
TSV Ringheim I 5:0
SG Hausen/Kleinwallstadt I 1:7
TSV Ringheim I 20U

0:2
FC Wenigumstadt Il 0:1
TSV Ringheim I 1:0
SG Sulzbach/Soden Il 1:2
TSV Ringheim I 9:0
TV 1860 Aschaffenburg Il Abse.
SPIELFREI
TSV Ringheim I
SPIELFREI
TSV Ringheim I
SV Vatan Spor A'burg 11l Abse.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

