BAYERISCHERFUSSBALL-VERBAND

Mannschaftsspielplan: TSV Ringheim-Grossostheim

Meisterschaften | Herren | B Klasse | Kreis Aschaffenburg

Liganummer: 310363 Saison: 19/20



Seite 1 von 1

Stand: Donnerstag, 25. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	003	11.08.2019	9 13:00	TSV Ringheim II	=	TSV Pflaumheim III	1:6
	010	18.08.2019	9 13:00	SG Hausen/Kleinwallstadt II	=	TSV Ringheim II	4:1
	017	25.08.2019	9 13:00	TSV Ringheim II	=	SpVgg Roßbach	1:15
	022	06.09.2019	9 18:00	FC Wenigumstadt II	=	TSV Ringheim II	5:0
	031	08.09.2019	9 13:00	TSV Ringheim II	=	TSV "Olympia" Eisenbach II	0:2
	041	15.09.2019	9 13:00	SG Sulzbach/Soden II	=	TSV Ringheim II	2:1
	045	22.09.2019	9 13:00	TSV Ringheim II	=	VfR A'burg-Nilkheim II	0:6
	053	29.09.2019	9 13:00	TV 1860 Aschaffenburg II	=	TSV Ringheim II	11:0
	057	06.10.2019	9	SPIELFREI	=	TSV Ringheim II	
	066	13.10.2019	9	TSV Ringheim II	=	SPIELFREI	
	077	20.10.2019	9	SPIELFREI	=	TSV Ringheim II	
	080	27.10.2019	9 13:00	TSV Ringheim II	=	FVgg Kickers Aschaffenburg zg.	0:4
	089	03.11.2019	9 11:30	SV Vatan Spor A'burg III	=	TSV Ringheim II	6:2
	094	10.11.2019	9 10:00	TSV Pflaumheim III	=	TSV Ringheim II	5:0
	101	17.11.2019	9 12:00	TSV Ringheim II	=	SG Hausen/Kleinwallstadt II	1:7
	108	24.11.2019	9 14:00	SpVgg Roßbach	=	TSV Ringheim II	2:0 U
							0:2
	113	20.09.2020	0 15:00	TSV Ringheim II	-	FC Wenigumstadt II	0:1
	122	04.10.2020	0 13:00	TSV "Olympia" Eisenbach II	=	TSV Ringheim II	1:0
	132	11.10.2020	0 13:00	TSV Ringheim II	-	SG Sulzbach/Soden II	1:2
	136	18.10.2020	0 12:00	VfR A'burg-Nilkheim II	-	TSV Ringheim II	9:0
	144	11.04.202	1 13:00	TSV Ringheim II	=	TV 1860 Aschaffenburg II	Abse.
	148	26.04.2020	0	TSV Ringheim II	=	SPIELFREI	
	157	03.05.2020	0	SPIELFREI	=	TSV Ringheim II	
	168	10.05.2020	0	TSV Ringheim II	=	SPIELFREI	
	171	17.05.2020	0	SPIELFREI	-	TSV Ringheim II	
	180	16.05.202	1 13:00	TSV Ringheim II	-	SV Vatan Spor A'burg III	Abse.